

LDN/CA/2902 5th September 2023

The General Manager

Pakistan Stock Exchange Limited

Stock Exchange Building

Stock Exchange Road

Karachi

Dear Sir,

Newspaper clippings - Credit of interim cash dividend for the half-year ended 30th June 2023

We enclose newspaper clippings in respect of the subject matter, published today i.e. 5th September 2023, in daily "Business Recorder" and "Express", in their Karachi, Lahore and Islamabad editions.

This is for your information.

Yours truly,

Wasim Akhter

Head, Corporate Affairs

Encls.: as above

RECORDER

Karachi, Tuesday 5 September 2023, 18 Safar 1445

Credit of Interim Cash Dividend for the Half Year ended 30th June 2023

The shareholders of Bank Alfalah Limited ("the Bank") are hereby informed that the interim Cash Dividend at the rate of Rs. 3/- per share (i.e. 30%) for the half year ended 30th June 2023 as declared by the Board of Directors of the Bank in its meeting held on 10th August 2023 has been directly credited through electronic mode into designated bank accounts of the entitled shareholders whose names were appearing in the register of members at the close of business on 22nd August 2023 and who have provided their valid National Identity Card Number (CNIC) along with complete bank account/IBAN details.

The respective shareholders may access Centralized Cash Dividend Register (CCDR) developed by CDC via https://eservices.cdcaccess.com.pk to retrieve details of their cash dividends from CCDR for their record purposes.

In accordance with the Companies (Distribution of Dividends) Regulations, 2017 ("the Regulations"), payment of cash dividend is withheld by the Bank for those shareholders whose CNIC and/or IBAN are not available with the Bank. In this regard, letter and multiple reminders for providing copy of CNIC and/or IBAN have also been sent to such shareholders at their registered addresses.

For the purpose of release/credit of withheld cash dividend, such shareholders are once again requested to submit the required information along with a legible copy of valid CNIC.

Karachi September 05, 2023 Muhammad Akram Sawleh Company Secretary

111 225 111 bankalfalah.com Bank Alfalah

www.express.com.pk



30 جون، 2023 کو ختم ہونے والی ششماہی کے لیے عبوری کیش ڈیویڈ نڈکی ادائیگی

بینک الفلاح لمیٹڈ ('بینک') کے شینر ہولڈرز کو مطلع کیا جاتا ہے کہ بینک کے ڈائریکٹرز نے 30 جون ، 2023 کو ختم ہونے والی ششماہی کے لیے اپنے اجلاس منعقدہ 10 اگست ، 2023 میں عبوری کیش ڈیویڈنڈ کی ادائیگی 30 روپیہ فی شیئر کے ریٹ سے (یعنی %30) سے منظور کی۔ اس منافع کو الیکٹرانک طریقے کے ذریعے اُن حقدار شیئر ہولڈرز کے بینک اگریٹس میں براہ راست کریڈٹ کر دیا گیا ہے جن کے نام 22 اگست 2023کوکاورباری اوقات ختم ہونے پر مسبرز کے رجسٹر میں موجود تھے اور جنھوں نے اپنے مؤثر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ نمبر مع بینک اکاؤنٹ / آنی بی اے این کی مکمل تقصیلات بینک کو فراہم کی تھیں۔

متعلقه شیندر سولڈرز اپنے کیش ڈیویڈنڈز کی تفصیلات حاصل کرنے کے لیے سی ڈی سی کی طرف سے بنانے گئے سینٹرلانزڈ کیش ڈیویڈنڈ رجسٹر تک بذریعه https://eservices.cdcaccess.com.pk رسائی حاصل کرسکتے ہیں۔ برانے مہربانی نوٹ فرمالیں که کمپنیز (ڈیویڈ نڈز کی تقسیم)ریگولیشنز 2017 ("ریگولیشنز ")کی ہدایات کے مطابق جن شینر ہولڈرز کے مؤثر کمپیوٹرائزڈ قومی شناختی کارڈ (CNIC) اورایا بینک آکاؤنٹ (آنی بی اے این) کی مکمل تفصیلات بینک کے پاس موجود نہیں ہیں، ان کے کیش ڈیویڈ نڈ کی ادائیگی روگ لی جانے گی۔ اس سلسلے میں، ان شیندر سولڈرز کو ان کے رجسٹر شدہ پتوں پر یاددہانی کے کئی لیٹر ز بھی بھیجے جا چکے ہیں که وہ اپنے سی این آئی سی اور /یا آئی بی اے این کی کاپی فراہم کریو.

ان شینر ہولڈرز سے مزید درخواست کی جاتی ہے که وہ درکار معلومات مؤثر سی این آنی سی کی کاپی کے ہمواہ جمع کروانیں تاکه روکے گئے کیش ڈیویڈنڈ کی رقم کو کریڈٹ کیا جاسکے.

> محمد اکرم صالح کمپنی سیکریٹری

كراچى 5 ستىبر ، 2023



Bank Alfalah

111 225 111 bankalfalah.com